- Nacos B. L. (2016), *Terrorism and Counterterrorism*, Routledge, New York.
- Open Letter to Dr. Ibrahim Awwad Al-Badri, alias 'Abu Bakr Al-Baghdadi' and to the fighters and followers of the self-declared 'Islamic State'*, 24th Dhul-Qi'da 1435 AH / 19th September 2014 CE, <http://www.lettertobaghdadi.com/pdf/Booklet-English.pdf> (dostęp 27.10.2017 r.).
- Peters R. (2005), *Jihad in classical and modern islam*, second edition, Markus Wiener Publishers, Princeton.
- Qutb S. (2006), *Milestones (Ma'alim fi'l-tareeq)*, Maktabah Booksellers and Publishers, Birmingham.